四川省文化厅关于直属事业单位2008年

公开招聘工作人员资格审查人员
（含面试）名单的公告

现将四川省文化厅直属事业单位2008年12月公开招聘工作人员参加资格审查人员（含面试资格审查人员）名单公布如下：

1、四川人民艺术剧院：

岗位：话剧演员2402001

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业测试
	总分
	排名

	5200821093310
	杨莉
	511024198706070042
	45
	92.00
	82.60
	1

	5200821093308
	漆宇
	510106198605173810
	37
	94.00
	82.60
	1

2、四川省川剧院：
岗位：川剧演员2403001

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业测试
	总分
	排名

	5200821093403
	冯韵颖
	510107198507040543
	36
	90.06
	79.25
	1

岗位：川剧演员2403002

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业测试
	总分
	排名

	5200821093404
	杨洪
	510125197404190010
	43
	91.20
	81.56
	1

3、四川省歌舞剧院 ：

岗位：舞蹈演员2404002
	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业测试
	总分
	排名

	5200821093406
	庄星
	320103198609221010
	41
	94.50
	83.80
	1

岗位：天姿国乐演奏员2404003
	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业测试
	总分
	排名

	5200821093413
	宾玉雯
	510107198104080524
	51
	83.80
	77.06
	1

	5200821093411
	于倩
	620104198708281323
	47
	77.20
	71.16
	2

岗位：弦乐演奏员2404004

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业测试
	总分
	排名

	5200821093416
	刘腾飞
	513101198602230550
	47
	82.80
	75.64
	1

岗位： 管乐演奏员2404005

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业测试
	总分
	排名

	5200821093421
	冯圣杰
	510105198411062278
	42
	87.40
	78.32
	1

4、四川省文物考古研究院

岗位：田野考古2401001

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业笔试
	笔试总成绩
	排名

	5200821043920
	万娇
	513821198306089023
	73
	85
	81.4
	1

	5200821043923
	严季冬
	511321198201089319
	64
	67
	66.1
	2

	5200821043925
	李媛
	612731198309070029
	62
	62
	62
	3

	5200821043921
	魏敏
	510211198303130045
	66
	57.5
	60.05
	4

	5200821043922
	李永锋
	61212419770511247x
	56
	45
	48.30
	5

岗位：古   建2401003

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业笔试
	笔试总成绩
	排名

	5200821043929
	李亚
	510104198502160862
	61
	49.5
	52.95
	1

	5200821044004
	李秋实
	220284198401087027
	67
	45
	51.60
	2

	5200821044002
	唐宇
	510802198706200016
	67
	42
	49.50
	3

	5200821043926
	冯志红
	500243198509160214
	64
	42
	48.60
	4

	5200821044003
	范玉兰
	510112198412031821
	52
	39
	42.90
	5

5、四川省图书馆

岗位：编    目2405001

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业笔试
	笔试总成绩
	排名

	5200821093502
	吴霞
	511126198408090027
	73
	0
	73
	1

	5200821093501
	陈菊影
	510106198505305126
	72
	0
	72
	2

	5200821093427
	刘柳
	513030198603010046
	71
	0
	71
	3

	5200821093508
	王海涛
	500109198012287115
	67
	0
	67
	4

	5200821093425
	唐伟
	510922198509194092
	66
	0
	66
	5

	5200821093504
	邵平
	620103198301210025
	66
	0
	66
	5

岗位：宣传干事2405002

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识

（+加分）
	专业笔试
	笔试总成绩
	排名

	5200821093717
	周怡
	510107198303220526
	73+2
	0
	75
	1

	5200821093716
	高心怡
	51013219850508002X
	74
	0
	74
	2

	5200821093807
	白琳
	510125198405220044
	74
	0
	74
	2

	5200821093804
	谢蔚
	510105198609292765
	73
	0
	73
	4

	5200821093618
	陈然
	510682198712170045
	72
	0
	72
	5

岗位：文献管理2405003

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业笔试
	笔试总成绩
	排名

	5200821094028
	杜鹃
	51303019801012008x
	75
	0
	75
	1

	5200821094102
	高磊
	511321198410256531
	74
	0
	74
	2

	5200821094328
	夏莹
	510213198310272028
	74
	0
	74
	2

	5200821094119
	杨冬阳
	431002198304230041
	73
	0
	73
	4

	5200821094114
	暴慧芳
	140110198311280544
	72
	0
	72
	5

	5200821094526
	夏奇艳
	510122198110300267
	72
	0
	72
	5

岗位：计算机编目2405004

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识

（+加分）
	专业笔试
	笔试总成绩
	排名

	5200821095008
	陈世伟
	510521198202017915
	77+2
	0
	79
	1

	5200821094823
	曾荀
	510221197807220421
	75
	0
	75
	2

	5200821095001
	龙欣
	510123198603230021
	74
	0
	74
	3

	5200821100118
	刘艳辉
	511126198111114024
	73
	0
	73
	4

	5200821094804
	方涛
	513435198401010033
	72
	0
	72
	5

岗位：会   计2405005

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业笔试
	笔试总成绩
	排名

	5200821100329
	廖静英
	510105197805041766
	78
	0
	78
	1

	5200821100305
	彭怡兰
	510622198111198126
	70
	0
	70
	2

	5200821100208
	华银萍
	533522197711282424
	69
	0
	69
	3

	5200821100122
	刘小楠
	510106197609161820
	67
	0
	67
	4

	5200821100328
	文学菊
	511027197901124143
	67
	0
	67
	4

	5200821100408
	安娜
	410811197902205023
	67
	0
	67
	4

6、省文化厅剧目工作室

岗位：编辑创作 2406001

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业笔试
	笔试总成绩
	排名

	5200821100509
	丁伟
	130823198301253516
	71
	0
	71
	1

	5200821100430
	蒋洪耀
	510282197801053426
	70
	0
	70
	2

	5200821100510
	刘少曼
	422432197910063524
	70
	0
	70
	2

	5200821100419
	邓添天
	510132198305100065
	69
	0
	69
	4

	5200821100508
	唐欣
	513401198012310020
	68
	0
	68
	5

岗位：文秘兼编辑2406002
	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业笔试
	笔试总成绩
	排名

	5200821100728
	申娇
	513821198609096183
	77
	0
	77
	1

	5200821100802
	李鹏
	210112198404203813
	77
	0
	77
	1

	5200821100522
	周安琴
	510107198306112168
	75
	0
	75
	3

	5200821100703
	谌寒
	511602198609130028
	75
	0
	75
	3

	5200821100721
	张静波
	510503198307107025
	73
	0
	73
	5

岗位：人事兼出纳2406003
	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业笔试
	笔试总成绩
	排名

	5200821100816
	卓佳
	510104198201292124
	70
	0
	70
	1

	5200821100817
	邱桔
	510106198210212520
	68
	0
	68
	2

	5200821100821
	马海木呷
	513434198010144556
	65
	0
	65
	3

	5200821100819
	李春燕
	511602198708204723
	61
	0
	61
	4

	5200821100822
	谢仕桃
	510681198011065318
	58
	0
	58
	5

7、四川艺术职业学院

岗位：中文教师兼文秘2407001

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业笔试
	笔试总成绩
	排名

	5200821100915
	王炜
	511081198110010011
	80
	0
	80
	1

	5200821100827
	许晶
	430602198111060527
	78
	0
	78
	2

	5200821100909
	王娆
	510781198311072005
	75
	0
	75
	3

	5200821100916
	付晓琪
	511027198203285841
	75
	0
	75
	3

	5200821101013
	叶云佳
	51250119810606534x
	73
	0
	73
	5

	5200821100918
	叶文婷
	512501198109060667
	72
	0
	72
	6

	5200821100923
	余倩
	511521198308150088
	72
	0
	72
	6

	5200821101004
	米琪
	371325198302252321
	72
	0
	72
	6

	5200821100824
	徐斯佳
	512530198106220022
	71
	0
	71
	9

	5200821100825
	黄先贵
	362329198306100311
	71
	0
	71
	9

	5200821100830
	周光子
	510203198305130823
	71
	0
	71
	9

岗位：英语教师2407002

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业笔试
	笔试总成绩
	排名

	5200821101025
	刘静静
	37070319790815082X
	72
	0
	72
	1

	5200821101021
	蒋春容
	511023198011174965
	71
	0
	71
	2

	5200821101102
	周思
	513124198408150025
	71
	0
	71
	2

	5200821101026
	杨洋
	511102198101290744
	69
	0
	69
	4

	5200821101024
	周桥
	511102197804100439
	68
	0
	68
	5

	5200821101027
	何巧玲
	513029198209256827
	68
	0
	68
	5

	5200821101023
	张晶
	511102198308160445
	67
	0
	67
	7

	5200821101101
	张慧
	513123198309270041
	67
	0
	67
	7

	5200821101103
	龚雪燕
	51010419801013238X
	67
	0
	67
	7

	5200821101022
	张丁丹
	510302198204040545
	66
	0
	66
	10

岗位：心理学教师2407003

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业笔试
	笔试总成绩
	排名

	5200821101125
	王晓丹
	510106198007261829
	75
	0
	75
	1

	5200821101204
	梅贞
	522529198004210022
	75
	0
	75
	1

	5200821101114
	张光伟
	51302419790425275X
	73
	0
	73
	3

	5200821101120
	蔡良华
	510129197910186423
	72
	0
	72
	4

	5200821101111
	李萍
	510105198302200520
	71
	0
	71
	5

	5200821101211
	李学毅
	513124198209130072
	71
	0
	71
	5

岗位：政治教师2407004

	准考证号
	姓名
	身份证号
	公共知识
	专业笔试
	笔试总成绩
	排名

	5200821101303
	武丽丽
	142431198111153022
	73
	0
	73
	1

	5200821101223
	贺筱华
	410102198112264547
	71
	0
	71
	2

	5200821101307
	刘志成
	610331198004240919
	70
	0
	70
	3

	5200821101304
	段益
	510723198210111796
	69
	0
	69
	4

	5200821101306
	黎瑶
	429006198511110318
	69
	0
	69
	4

以上资格审查人员请于2009年2月3日10∶00至14∶00到四川省歌舞剧院--青羊区西大街97号参加资格审查（含面试资格审查），请带上“招聘公告”要求的审核材料。

                                 四川省文化厅

                              二00九年一月十九日